
1 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
05.11.2014                                                                                                              № 1454  

с. Александровское 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Александровского района от 

16.05.2014 № 597 

 

В связи с передачей полномочий органов местного самоуправления сельских 

поселений муниципального образования «Александровский район» в области культуры 

Администрации Александровского района, в целях совершенствования организации 

бюджетного процесса и приведения нормативно-правовой базы в соответствии с 

законодательством Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменение в постановление Администрации Александровского района от 

16.05.2014 № 597 «Об утверждении перечня показателей объема муниципальных услуг 

(работ), оказываемые учреждениями муниципального образования «Александровский 

район» на 2014 год»,  дополнив приложение к постановлению следующими пунктами: 

11 Библиотечное 

обслуживание 

населения 

Физические 

лица 

Количество 

пользователей 

(человек) 

1647 МБУ «КСК» 

12 Предоставление 

культурно-досуговых 

услуг 

Физические и 

юридические 

лица 

Количество 

человек 

30148 МБУ «КСК» 

13 Музейное 

обслуживание 

населения 

Физические и 

юридические 

лица 

Количество 

посещений 

3600 МБУ «КСК» 

14 Проведение 

мероприятий, 

направленных на 

профилактику 

асоциального 

поведения и 

социальных 

деструкций в 

молодежной сфере 

Физические 

лица 

Количество 

пользователей 

(человек) 

1050 МБУ «КСК» 

15 Проведение 

спортивно-массовых 

мероприятий в 

районе, организация 

проведения 

секционной работы 

по месту жительства 

Физические 

лица 

Количество 

пользователей 

(человек) 

1050 МБУ «КСК» 



2 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года. 

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Александровского района. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Александровского района Фисенко А.В. 

 

 

И.о. Главы Александровского района                                                                  А.В. Фисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: Финансовый отдел Администрации Александровского района, Экономический 

отдел Администрации Александровского района, Отдел культуры 


